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COVID-19 salgının sadece beden sağlığını tehdit etmediği her geçen gün daha da beliginleşiyor; 
ruh, duygular, tutum ve davranışlar için de büyük risk...Çok basit ve ama maruz kalınma yaygınlığı 

açısından önemli gördüğüm bir konuda düşüncelerimi  özetleyerek önerimde bulunacağım. 
 

Son yıllarda sürekli olara “Üretim Havacılığı” olarak adlandırdığım havacılık alanı ile ilgili gündeme 
getirldiği için bir ön tespitle başlamak isterim: “Ürün Sertifikasyonu” sadece hava aracı ile 

ilgili bir gereklilik değildir! 
 

Sertifikasyon, gereklilik ve amaca uygunluk açısından, 
   * Üretim kaynağı (menşei), 

   * Üretim girdileri, 
   * Üretim süreci, 

   * Ürün, 
   * Ürün kullanımı,  

   * Ürün bakımı, tutumu ve elden çıkarılması, 

gibi kritik konularda/alanlarda yeterliliği, sürdürülebilirliği, izlenebilirliği (belli referanslara göre 
izlenip, tekrarlı ölçülüp-denetlenip, kayıt altına alınması ile) sağlar; bu nedenle insan varlığı, sağlığı 

ve güvenliği açısından doğrudan risk oluşturan ürünler de çağdaş dünya gereklilikliğidir! 
 

Deneyimlemekte olduğumuz beklenmedik, 

bilinmedik ve bu nedenle de zor yaşam şartları, 

başta, 
   * Sağlık, 

   * Temizlik, 
   * Gıda, 

ürünlerinde ihtiyaç seviyesini normal ötesi 
yükselterek temin edilebilirliği zorlaştırdığı için 

sertifikasızlık konsuna çok daha dikkat edilmesini 
gerekli kılmıştır. Ne idüğü belirsiz dezenfektan ve 

kolonyalar, hijyeni sağlanmamış, elle temasla 

sunulan, garip renkli ve malzemeli maskeler, 
eldivenler bu kapsamdadır. 

 

Toplum sağlığı (yerel ve merkezi yönetim birimleri) ve toplum güvenliği (kolluk kuvvetleri) 

alanlarında görev ve sorumluluk sahibi olan kurum ve kuruluşlar kadar bu konunun meslek ve işkolu 
örgütlenmelerinin de sorumluluğu olduğu bilinmelidir. Bu konuda eksik görenin ve/veya 

uyumsuzluk tespit edenin de RESMİ ŞİKAYET sürecini çalıştırması vatandaşlık görevidir. 
 

Gördüğüm: 

“Evde Kal... 

                 ...Seyirci Kalma!” 
 

Hakkımızı bilip korumak gelişim de sağlar! 
 

Bu vesile ile insanlığa acil şifa, hepimize güç, kuvvet ve sabır dilerim. 
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